
COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART 
Tir National 1 - BAIC - DU 8 & 9 JANVIER 2005 

QUALIFICATIONS  
  Cat Club Nom Score Tch 10 9 

1 CH1 CMA Vandepeole Mathieu 586 60 46 14 

2 CH1 WKT Mestdaght Sven 584 60 44 16 

3 CH1 SLB Verdeyen Luc 580 60 40 20 

4 CH1 DAE Mertens Ernest 579 60 39 21 

5 CH1 GSR Prieels Philippe 579 60 39 21 

6 CH1 AMV Devignon André 577 60 39 20 

7 CH1 FOA Bottiau David 577 60 38 21 

8 CH1 GAU Denayer Sebastien 577 60 37 23 

9 CH1 COP Vandekerkhof Peter 576 60 36 24 

10 CH1 HEL Lemoine Tom 573 60 34 25 

11 CH1 HEL Vanderborne Wim 572 60 32 28 

12 CH1 BRI Gelaude Benny 569 60 31 27 

13 CH1 FAO Van Elven Cédric 569 60 29 31 

14 CH1 AMV Borremans Eric 569 60 29 31 

15 CH1 LIE Delacroix Pascal 567 60 27 33 

16 CH1 HUY Vandervelden Vincent 565 60 27 31 

17 CHC AMV Devignon Benjamin 565 60 25 35 

18 CH1 DAE Haemhouts Ludo 565 60 25 35 

19 CH1 HUY Etienne David 564 60 24 36 

20 CH1 COP Haex Johan 563 60 24 35 

21 CH1 ELI Soetaert Stefaan 561 60 23 35 

22 CH1 CEN Denuit Jean-Jacques 560 60 21 38 

23 CHM CMA Van Elven Francis 559 60 22 36 

24 CHM SHE Marchandise Eli 559 60 20 39 

25 CH1 LFE Lejeune Paul 557 60 19 39 

26 CH1 FAO Genin Jean-Marc 557 60 19 39 

27 CH1 SSC de Ryckere Eric 557 60 18 41 

28 CH1 SSC Dipierdominico Antonio 552 60 23 34 

29 CHC AMV Devignon Jérôme 552 60 14 44 

30 CH1 ELI Soetaert Thiery 550 60 15 40 



31 CH1 ASB De Moor Jelle 550 60 15 39 

32 CH2 FAO Geerts Didier 550 60 14 42 

33 CHM GAU Denayer Jean 549 60 17 36 

34 CHM BTS Meunier Jean-Marie 547 60 12 43 

35 CHM AMV Teuwen Christian 547 60 11 45 

36 CHM OLM De Wever Jan 543 59 17 37 

37 CHV GAU De Maere Pierre 538 60 10 41 

38 CHC CEN Rolly Cédric 538 60 9 42 

39 CHV FOA Allard Léon 537 60 10 40 

40 CH2 AMV Montulet Bernard 530 60 11 32 

41 CH2 AMV Thiry Steve 525 60 8 35 

42 CH2 CAB Beghain Michaël 516 57 13 38 

43 CHM CEN Furnemon Daniel 491 59 2 30 

 
 
  Cat Club Nom Score Tch 10 9 

1 CD1 DAE Willems Gladys 583 60 43 17 

2 CD1 CMA Anris Yolande 576 60 36 24 

3 CDJ DAE Haemhouts Petra 568 60 29 30 

4 CD1 AMV Geortay Geneviève 567 60 28 31 

5 CD1 DEH Maes Roos 564 60 25 34 

6 CDM FAC Bouillard Patricia 558 60 20 38 

7 CD1 OLM Verhoeven Noella 555 60 19 38 

8 CDM RHT Mathieux Marie-Louise 554 60 19 37 

9 CD1 LIE Hannique Francine 553 60 19 35 

10 CDJ DAE Simons Joyce 552 60 16 40 

11 CD2 AMV Bonmariage M-C 550 60 16 38 

12 CDM SAG Raeymackers Christiane 550 60 14 42 

13 CD1 GSR Prieels Sarah 530 60 9 37 

14 CDV LIE Auguste Solange 509 60 6 34 

15 CD2 AMV Linchet Laurence 508 58 11 30 

16 CDJ BTS Meunier Céline 450 0 4 16 

17 CD1 GSR Vanvelthem Jacqueline 256 0 0 0 

 



 
ELIMINATOIRES CH  1/16ème de Finale CH  1/8ème de Finale CH  1/4 de Finale CH  Demi-finale CH 

1 Vandepeole Mathieu 586 32 Geerts Didier 166          

2 Mestdaght Sven 584 1 Vandepeole Mathieu 172  Vandepeole Mathieu 170       

3 Verdeyen Luc 580 17 Devignon Benjamin 171  Devignon Benjamin 167       

4 Mertens Ernest 579 16 Vandervelden Vincent 166     Vandepeole Mathieu 114    

5 Prieels Philippe 579 25 Lejeune Paul       Vandekerkhof Peter 113    

6 Devignon André 577 8 Denayer Sebastien 29  Denayer Sebastien 172     Vandepeole Mathieu 113 

7 Bottiau David 577 24 Marchandise Eli 167  Vandekerkhof Peter 175     Prieels Philippe 116 

8 Denayer Sebastien 577 9 Vandekerkhof Peter 171          

9 Vandekerkhof Peter 576 28 Dipierdominico Antonio 165        Borremans Eric 115 

10 Lemoine Tom 573 5 Prieels Philippe 175  Prieels Philippe 174     Genin Jean-Marc 109 

11 Vanderborne Wim 572 21 Soetaert Stefaan 168 SO Soetart Stefaan 168       

12 Gelaude Benny 569 12 Gelaude Benny 168     Prieels Philippe 115    

13 Van Elven Cédric 569 29 Devignon Jérôme 164     Van Elven Cédric 111    

14 Borremans Eric 569 4 Mertens Ernest 176  Mertens Ernest 170       

15 Delacroix Pascal 567 20 Haex Johan 166  Van Elven Cédric 170 SO      

16 Vandervelden Vincent 565 13 Van Elven Cédric 172          

17 Devignon Benjamin 565 30 Soetaert Thiery 162          

18 Haemhouts Ludo 565 3 Verdeyen Luc 174  Verdeyen Luc 170       

19 Etienne David 564 19 Etienne David 166  Borremans Eric 174       

20 Haex Johan 563 14 Borremans Eric 172     Borremans Eric 117    

21 Soetaert Stefaan 561 27 de Ryckere Eric 167     Vanderborne Wim 111  Finale CH 

22 Denuit Jean-Jacques 560 6 Devignon André 166  de Ryckere Eric 165    1 Prieels Philippe 116 

23 Van Elven Francis 559 22 Denuit Jean-Jacques 168  Vanderborne Wim 172    2 Borremans Eric 113 

24 Marchandise Eli 559 11 Vanderborne Wim 173          

25 Lejeune Paul 557 26 Genin Jean-Marc 170        Petite finale Homme 

26 Genin Jean-Marc 557 7 Bottiau David 165  Genin Jean-Marc 169    3 Vandepoele Mathieu 116 

27 de Ryckere Eric 557 23 Van Elven Francis 167  Van Elven Francis 166    4 Genin Jean-Marc 112 

28 Dipierdominico Antonio 552 10 Lemoine Tom 166     Genin Jean-Marc 114    

29 Devignon Jérôme 552 31 De Moor Jelle 149     Mestdaght Sven 110    

30 Soetaert Thiery 550 2 Mestdaght Sven 173  Mestdaght Sven 177       

31 De Moor Jelle 550 18 Haemhouts Ludo 171  Haemhouts Ludo 168       

32 Geerts Didier 550 15 Delacroix Pascal 169          

 



 
1/8ème Finale CD   1/4 finale CD  Demi-finale CD    

Willems Gladys 0           

0             

    Willems Gladys 116       

    Mathieux Marie-Louise 109       

Hannique Francine 162           

Mathieux Marie-Louise 163           

       Willems Gladys 116    

       Geortay Geneviève 115    

Maes Roos 169           

Raeymackers Christiane 168           

    Maes Roos 109       

    Geortay Geneviève 112       

Geortay Geneviève 170         Finale Compound Dame 

Prieels Sarah 159        1 Willems Gladys 115 

         2 Anris Yolande 112 

            

Haemhouts Petra 170         Petite finale Compound Dame 

Auguste Solange 136        3 Geortay Geneviève 114 

    Haemhouts Petra 112 SO  4 Haemhouts Petra 112 

    Bouillard Patricia 112       

Bonmariage M-C 163           

Bouillard Patricia 172           

       Haemhouts Petra 112    

       Anris Yolande 113    

Verhoeven Noella 164           

Simons Joyce 170           

    Simons Joyce 113       

    Anris Yolande 115       

Anris Yolande 172           

Linchet Laurence 157           



 
 Classement Compound Hommes  
           
 Nom Club Aff Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 BZ OR 
1 Prieels Philippe GSR 203055 579 175 174 115 116  116 
2 Booremans Eric AMV 604005 569 172 174 117 115  113 
3 Vandepoele Mathieux CMA 256024 586 172 170 114 113 116  
4 Genin Jean-Marc FAO 252037 557 170 169 114 109 112  
5 Vandekerkhof Peter COP 502020 576 171 175 113    
6 Vandenborne Win HEL 905087 572 173 172 111    
6 Van Elven Cédric FAO 252016 569 172 170 111    
8 Mesdaght Sven WKT 009019 584 173 177 110    
9 Deneyer Sébastien GAU 207045 577 29 172     
10 Mertens Ernest DAE 102098 579 176 170     
10 Verdeyen Luc SLB 916029 580 174 170     
12 Haemhouts Ludo  DAE 102015 565 171 168     
12 Soetart Stefaan ELI 802008 561 168 168     
14 Devignon Benjamin AMV 604015 565 171 167     
15 Van Elven Francis CMA 256034 559 167 166     
16 De Ryckere Eric SSC 316018 557 167 165     
17 Delacroix Pascal LIE 403033 567 169      
18 Gelaude Benny BRI 001060 569 168      
18 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 560 168      
20 Marchandise Eli SHE 511011 559 167      
21 Devignon André AMV 604010 577 166      
21 Lemoine Tom HEL 905008 573 166      
21 Vandervelden Vincent HUY 402003 565 166      
21 Etienne David HUY 402010 564 166      
21 Haex Johan COP 502006 563 166      
21 Geerts Didier FAO 252089 550 166      
27 Bottiau David FOA 201031 577 165      
27 Dipierdominico Antonio SSC 316010 552 165      
29 Devignon Jérôme AMV 604013 552 164      
30 Soetart Thierry ELI 802009 550 162      
31 De Moor Jelle ASB 901080 550 149      
32 Lejeune Paul LFE 302001 557 0      
33 Denayer Jean GAU 207057 549       
34 Meunier Jean-Marie BTS 706016 547       
34 Teuwen Christian AMV 604006 547       
36 De Wever Jan OLM 121036 543       
37 De Maere Pierre GAU 207061 538       
37 Rolly Cédric CEN 306008 538       
39 Allard Léon FOA 201028 537       
40 Montulet Bernard AMV 604001 530       
41 Thiry Steve AMV 604007 525       
42 Beghain Michaël CAB 705010 516       
43 Furnemon Daniel CEN 201028 491       



 
 Classement Compound Dames 
          
 Nom Club Aff Qual. 1/8 1/4 1/2 BZ OR 
1 Willems Gladys DAE 102041 583 0 116 116  115 
2 Anris Yolande CMA 256009 576 172 115 113  112 
3 Geortay Geneviève AMV 604002 567 170 112 115 114  
4 Haemhouts Petra DAE 102016 568 170 112 112 112  
5 Simons Joyce DAE 102027 552 170 113    
6 Bouillard Patricia FAC 312004 558 172 112    
7 Maes Roos DEH  564 169 109    
7 Mathieux Marie-Louise RHT 909014 554 163 109    
9 Raeymackers Ch. SAG 314007 550 168     
10 Verhoeven Noella OLM 121018 555 164     
11 Bonmariage M-C AMV 604005 550 163     
12 Hannique Francine LIE 403018 553 162     
13 Prieels Sarah GSR 203056 530 159     
14 Linchet Laurence AMV 604012 508 157     
15 Auguste Solange LIE 403075 509 136     
16 Meunier Céline BTS 706006 450      
17 Vanvelthem Jacqueline GSR 203024 256      

 
 

Inter-Equipes Compound 
 Club 1er 2me 3me Total    

1 DAE 583 579 568 1730    

2 CMA 586 576 559 1721    

3 AMV 577 569 567 1713    

4 FAO 569 557 550 1676    

5 GAU 577 549 538 1664    

6 LIE 567 553 509 1629    

7 CEN 560 538 491 1589    

8 GSR 579 530 256 1365    

              

 
 
 
 
 
 
 



 
QUALIFICATION RECURVE 
 

  Cat Club Nom Score Tch 10 9 
1 RH1 DKP Van Steenbergen Jef 589 60 50 9 

2 RH1 KJS Hendrickx Nico 584 60 47 12 

3 RH1 KJS Daman Peter 582 60 43 16 

4 RH1 DEH Fransen Rudie 579 60 39 21 

5 RH1 DEH Geeraerts Bart 573 60 34 25 

6 RH1 PAC Autem Alain 572 60 38 16 

7 RH1 SSC Piquet Jean-Michel 571 60 32 27 

8 RH1 SSW Notenboom Francis 569 60 36 18 

9 RHM ELI Peleman Roger 569 60 0 0 

10 RHM ELI Heyvaert Etienne 568 60 35 18 

11 RH1 MMV Luyck Jan 566 60 32 22 

12 RH1 KJS De Backer Kurt 563 60 30 23 

13 RH1 FAO Vanhamme Michael 561 60 30 25 

14 RH1 BRI Callewaert Danny 560 60 30 22 

15 RH1 GSR Wiggeleer Patrick 559 60 26 27 

16 RHB KJS van Bulck Mathias 558 60 25 28 

17 RH1 FOA Van Muylder Roland 557 60 26 27 

18 RHC DKP Van Puyenbroek Rob 556 60 0 0 

19 RH1 SSC Lucas André 554 60 25 25 

20 RH1 DEH Torfs Jurgen 554 60 23 29 

21 RH1 DEH Wouters Danny 553 60 24 27 

22 RHM SSS Germis Jean 552 60 30 20 

23 RH1 DKP De Schutter Frans 550 60 26 20 

24 RH1 LAW Maleve Vincent 547 60 20 29 

25 RHC OLM Bieren Sebastiaan 546 60 19 31 

26 RH1 LIE Delcominette Guy 544 60 18 30 

27 RHV ACG Natalis Joseph 542 60 23 18 

28 RH1 SSC Vanderveken Yves 542 60 21 30 

29 RH1 BRI Bonte lode 541 60 23 20 

30 RH1 PAC Ghiss Michaël 540 60 20 22 

31 RHC OLM Callewaert Pedro 538 60 18 23 



32 RH1 LAW Estievenart Philippe 535 59 21 22 

33 RH2 KJS Hendrickx Dirk 535 59 24 22 

34 RH2 GPE Faver Gaetan 534 59 20 25 

35 RH1 LIE Raimbault Vincent 532 59 23 17 

36 RH1 KJS Kacik Jean-Pierre 531 60 13 26 

37 RH1 CTF Dederen Jean-Marc 530 59 20 22 

38 RHC SAG Hardy Pierre 528 59 0 0 

39 RH1 USK Struyf Eric 525 59 21 18 

40 RH2 KJS Vanoeveren Stanny 524 60 16 16 

41 RH2 KJS Deschrijven Wim 520 60 16 28 

42 RHC DKP Haagen Mathijs 517 59 15 22 

43 RH2 SSC Schuler Luc 514 60 14 19 

44 RHB SLB Hensmans Andrew 514 59 13 25 

45 RH2 FOA Paterakis Akylas 512 59 13 24 

46 RH1 DKP Timmermans Bert 510 59 12 24 

47 RHJ RCM Vandercleyen Benoit 509 59 12 24 

48 RH1 SSK Roosen Dany 508 0 17 18 

49 RH2 FOA Simon Tony 501 59 11 21 

50 RHM GPE Nys Christian 498 57 16 17 

51 RH1 KJS Schelkens Franky 496 57 17 19 

52 RHV ABA Lemaire Jacques 494 59 14 17 

53 RHC FAO Detaille Benoît 492 59 6 25 

54 RHM SAG Hardy Michel 492 57 14 16 

55 RH2 LIE Michotte Jean-Pierre 483 0 10 14 

56 RHJ USK De Schryver Jeroen 480 58 9 18 

57 RHM LAW Dajka Charles 475 55 14 18 

58 RHM SLB Verduyckt Willy 467 58 7 17 

59 RHM BTS Meunier Joël 452 55 10 16 

60 RH2 ABA Van Veerdegem Eric 441 55 9 9 

61 RH2 ABA Depasse Philippe 416 0 4 11 

62 RHB BRI Callens Aaron 322 0 2 13 

63 RHB BRI Vankeirsbilick Gianni 214 28 3 5 

64 RH2 SSC Van Oostveldt Quentin 179 0 0 0 

 
 



  Cat Club Nom Score Tch 10 9 
1 RD1 ACG Leonova Irina 569 60 34 21 

2 RD1 GSR Peeren Isabelle 561 60 0 0 

3 RD1 DKP Heykants Annie 549 60 26 21 

4 RDC ANT Vandevoorde Aurore 543 59 28 17 

5 RDC USK Struyf Sabrina 542 59 26 21 

6 RD1 DEH Wouters Veronique 537 60 20 23 

7 RDM SLB De Proost Yvonne 521 60 12 25 

8 RD2 FOA Petit Sylvie 516 60 11 23 

9 RDC SSS Germis Stéphanie 514 58 14 27 

10 RD2 FOA Deknop Nadine 512 59 18 20 

11 RD2 KJS Geyskens Sylvia 512 58 0 0 

12 RD1 KJS Verhoeven Kim 509 57 16 27 

13 RDJ SSK Roosen Valérie 501 58 16 17 

14 RD1 ACM Martinero Sabrina 493 59 7 22 

15 RD2 BRI Dozie Renee 227 32 1 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ELIMINATOIRES RH  1/16ème de Finale H.  1/8ème de Finale RH  1/4 de Finale Homme  Demi-finale Homme 

1 Van Steenbergen Jef 589 32 Estievenard Philippe 158          

2 Hendrickx Nico 584 1 Van Steenbergen Jef 174  Van Steenbergen Jef 168       

3 Daman Peter 582 17 Van Muylder Roland 163  van Bulck Mathias 167       

4 Fransen Rudie 579 16 van Bulck Mathias 171     Van Steenbergen Jef 116    

5 Geeraerts Bart 573 25 Bieren Sebastiaan 161     Peleman Roger 108    

6 Autem Alain 572 8 Notenboom Francis 172  Notenboom Francis 169     Van Steenbergen Jef 115 

7 Piquet Jean-Michel 571 24 Maleve Vincent 159  Peleman Roger 171     Geeraerts Bart 114 

8 Notenboom Francis 569 9 Peleman Roger 173          

9 Peleman Roger 569 28 Vanderveken Yves 166        Autem Alain 110 

10 Heyvaert Etienne 568 5 Geeraerts Bart 175  Geeraerts Bart 170     Hendrickx Nico 116 

11 Luyck Jan 566 21 Wouters Danny 170  Wouters Danny 156       

12 De Backer Kurt 563 12 De Backer Kurt 166     Geeraerts Bart 115    

13 Vanhamme Michael 561 29 Bonte lode 161     Vanhamme Michael 111    

14 Callewaert Danny 560 4 Fransen Rudie 172  Fransen Rudie 170       

15 Wiggeleer Patrick 559 20 Torfs Jurgen 150  Vanhamme Michael 172       

16 van Bulck Mathias 558 13 Vanhamme Michael 167          

17 Van Muylder Roland 557 30 Ghiss Michaël 164          

18 Van Puyenbroek Rob 556 3 Daman Peter 172  Daman Peter 173       

19 Lucas André 554 19 Lucas André 159  Callewaert Danny 157       

20 Torfs Jurgen 554 14 Callewaert Danny 159 SO    Daman Peter 114    

21 Wouters Danny 553 27 Natalis Joseph 156     Autem Alain 116  Finale Homme 

22 Germis Jean 552 6 Autem Alain 173  Autem Alain 173    1 Van Steenbergen Jef 115 

23 De Schutter Frans 550 22 Germis Jean 161  Germis Jean 170    2 Hendricks Nico 112 

24 Maleve Vincent 547 11 Luyck Jan 160          

25 Bieren Sebastiaan 546 26 Delcominette Guy 155        Petite finale Homme 

26 Delcominette Guy 544 7 Piquet Jean-Michel 167  Piquet Jean-Michel 171    3 Geeraerts Bart 117 

27 Natalis Joseph 542 23 De Schutter Frans 161  Heyvaert Etienne 164    4 Autem Alain 117 

28 Vanderveken Yves 542 10 Heyvaert Etienne 163     Piquet Jean-Michel 112    

29 Bonte lode 541 31 Callewaert Pedro 156     Hendrickx Nico 115    

30 Ghiss Michaël 540 2 Hendrickx Nico 174  Hendrickx Nico 177       

31 Callewaert Pedro 538 18 Van Puyenbroek Rob 163  Wiggeleer Patrick 163       

32 Estievenard Philippe 535 15 Wiggeleer Patrick 168          

 
 
 
 



Eliminatoires 
RD 

    1/8ème Finale RD     1/4 finale RD   Demi-finale RD    

1 Leonova Irina 569  1 Leonova Irina 0          

2 Peeren Isabelle 561  16 0            

3 Heykants Annie 549       Leonova Irina 115      

4 Vandevoorde Aurore 543       Petit Sylvie 100      

5 Struyf Sabrina 542  9 Germis Stéphanie 142          

6 Wouters Veronique 537  8 Petit Sylvie 148          

7 De Proost Yvonne 521          Leonova Irina 112   

8 Petit Sylvie 516          Vandevoorde Aurore 113   

9 Germis Stéphanie 514  5 Struyf Sabrina 160          

10 Deknop Nadine 512  12 Verhoeven Kim 164          

11 Geyskens Sylvia 512       Verhoeven Kim 108      

12 Verhoeven Kim 509       Vandevoorde Aurore 110      

13 Roosen Valérie 501  4 Vandevoorde Aurore 162         Finale Recurve Dame 

14 Martinero Sabrina 493  13 Roosen Valérie 154        1 Heykants Annie 

15 Dozie Renee 227            2 Vandevoorde Aurore 

16                  

   
 3 Heykants Annie 29         

Petite finale Recurve 
Dame 

    14 Martinero Sabrina 0        3 Leonova Irina 

         Heykants Annie 112    4 Peeren Isabelle 

         Wouters Veronique 110      

    11 Geyskens Sylvia 145          

    6 Wouters Veronique 159          

            Heykants Annie 112   

            Peeren Isabelle 109   

    7 De Proost Yvonne 151          

    10 Deknop Nadine 127          

         De Proost Yvonne 110      

         Peeren Isabelle 113      

    2 Peeren Isabelle 164          

    15 Dozie Renee 70          

 
 
 
 
 



 
 
 Classement Recurve Hommes  
           
 Nom Club Aff Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 BZ OR 

1 Van Steenbergen Jef DKP 132029 589 174 168 116 115  115 
2 Hendricks Nico KJS 115031 584 174 177 115 116  112 
3 Geeraerts Bart DEH 103005 573 175 170 115 114 117  
4 Autem Alain PAC 311004 572 173 173 116 110 117  
5 Daman Peter KJS 115013 582 172 173 114    
6 Piquet Jean-Michel SSC 316015 571 167 171 112    
7 Vanhamme Michael FAO 252079 561 167 172 111    
8 Peleman Roger ELI 802007 569 173 171 108    
9 Germis Jean SSS 516009 552 161 170     
9 Fransen Rudie DEH 103004 579 172 170     
11 Noteboom Francis SSW  569 172 169     
12 Van Bulck Mathias KJS 115169 558 171 167     
13 Heyvaert Etienne ELI 802033 568 163 164     
14 Wiggeleer Patrick GSR 203005 559 168 163     
15 Callewaert Dany BRI 001068 560 159 157     
16 Wouters Danny DEH 103013 553 170 156     
17 Vandervekens Yves SSC 316034 542 166      
17 De Backer Kurt KJS 115228 563 166      
19 Ghiss Michael PAC 311006 540 164      
20 Van Muylder Roland FOA 201012 557 163      
20 Van Puyenbroek Rob DKP 132027 556 163      
22 Bieren Sébastiaan OLM 121039 546 161      
22 Bonte Iode BRI 001002 541 161      
22 De Schutter Frans DKP 132015 550 161      
25 Luyck Jan MMV 117041 566 160      
26 Lucas André SSC 316006 554 159      
26 Maleve Vincent  LAW 701038 547 159      
28 Estievenard Philippe LAW 701007 535 158      
29 Natalis Joseph ACG 401034 542 156      
29 Callewaert Pedro BRI 252077 560 156      
31 Delcominette Guy LIE 403052 544 155      
32 Torfs Jurgen DEH  554 150      
33 Hendricks Dirk KJS  535       
34 Faver Gaetan GPE 204027 534       
35 Raimbault Vincent LIE 403061 532       
36 Kacik Jean-Pierre KJS 115166 531       
37 Dederen Jean-Marc CTF 610009 530       
38 Hardy Pierre SAG 314012 528       
39 Struyf Eric USK 129480 525       
40 Vanoeveren Stanny KJS  524       
41 Deschrijven Wim KJS 103001 520       
42 Haagen Mathijs DKP 132017 517       



43 Schuler Luc SSC 316035 514       
44 Hensmans Andrew SLB 516030 514       
45 Paterakis Akylas FOA 201036 512       
46 Timmermans Bert DKP 132023 510       
47 Vandercleyen Benoit RCM 308009 509       
48 Roosen Dany SSK 205020 508       
49 Simon Tony FOA 201033 501       
50 Nys Christian GPE 204029 498       
51 Schelkens Franky KJS 115052 496       
52 Lemaire Jacques ABA 255005 494       
53 Detaille Benoît FAO 252100 492       
54 Hardy Michel SAG 314013 492       
55 Michotte Jean-Pierre LIE 043019 483       
56 De Schryver Jeroen USK 129051 480       
57 Dajka Charles LAW 701019 475       
58 Verduyckt Willy SLB 916035 467       
59 Meunier Joël BTS 706003 452       
60 Van Veerdegem Eric ABA 2550229 441       
61 Depasse Philippe ABA 255045 416       
62 Callens Aaron BRI 001063 322       
63 Vankeirsbilick Gianni BRI 001064 214       
64 Van Oostveldt Quentin SSC 316031 179       
            
            
           
           
           

 Classement Recurve Dames  
           
 Nom Club Aff Qual. 1/8 1/4 1/2 BZ OR  
1 Heykants Annie DKP 132018 549  112 112  113  
2 Vandevoorde Aurore ANT  543 162 110 113  107  
3 Leonova Irina ACG 401025 569  115 112 112   
4 Peeren Isabelle GSR 203006 561 1664 113 109 107   
5 De Proost Yvonne SLB 916034 521 151 110     
5 Wouters Veronique DEH 103015 537 159 110     
7 Verhoeven Kim KJS  509 164 108     
8 Petit Sylvie FOA 201033 516 148 100     
9 Struyf Sabrina USK 129012 542 160      
10 Roosen Valérie SSK 205062 501 154      
11 Geyskens Silvia KJS  512 145      
12 Germis Stéphanie SSS 516010 514 142      
13 Deknop Nadine  FOA 201021 512 127      
14 Dozie Renée BRI 001008 227 70      
15 Martinero Sabrina ACM 407009 493 0      
            
            



            
            

 Inter-Equipes Recurves  

            

  Club 1er 2me 3me Total     

 1 KJS 584 582 563 1729     

 2 DEH 579 573 554 1706     

 3 DKP 589 556 550 1695     

 4 SSC 571 554 542 1667     

 5 FOA 557 516 512 1585     

 6 LIE 544 532 483 1559     

 7 LAW 547 535 475 1557     

 8 USK 542 525 480 1547     

 9 BRI 560 541 322 1423     

 10 ABA 494 441 416 1351     
            
            
            
            

 


